Edital n.º 12.1/2024 – Resultado definitivo da prova objetiva – CMPB                                                                                 Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 2 . 1 / 2 0 2 4

R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  D A  P R O V A  O B J E T I V A

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo da Prova
Objetiva do Concurso Público n.º 1/2024, nos seguintes termos.

Art.1°  Após análise dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova objetiva, fica ALTERADO os

anexos divulgados através do Edital nº 10.1/2024, na data de 16 de julho de 2024, passando a vigorar as

disposições constantes dos ANEXOS I, II e III deste edital.

I.       Os candidatos que interpuseram recurso contra o resultado preliminar da prova objetiva poderão consultar

a resposta individualmente na “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico
www.fundacaofafipa.org.br, consulta esta, que deverá ser realizada no prazo de 5 (cinco) dias, a contar a

partir desta publicação.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições contrárias.

Pato Branco (PR), 23 de julho de 2024.

Eduardo Albani Dala Costa
Presidente da Câmara

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

U
A

R
D

O
 A

LB
A

N
I D

A
LA

 C
O

S
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

F
7-

56
5D

-D
E

17
-F

5B
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
F

7-
56

5D
-D

E
17

-F
5B

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3BF7-565D-DE17-F5B7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO ALBANI DALA COSTA (CPF 077.XXX.XXX-93) em 23/07/2024 18:06:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/3BF7-565D-DE17-F5B7